(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02655/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgente limpeza na Praça do Rotary localizada na Av. João Ometto, na Jd. Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie a limpeza na Praça do Rotary localizada na Av. João Ometto, na Jd. Alfa, nesta cidade.

Justificativa:

Moradores e comerciantes desta localidade procuraram por este vereador solicitando esta providencia, pois o local esta com mato alto causando transtornos e aparecimento de animais peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2013.

Felipe Sanches
-vereador-
 (
PROTOCOLO Nº: 04743/2013     DATA: 26/04/2013     HORA: 13:38     USUÁRIO: REINALDO
)
image1.jpeg